
Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017 / 2020

PORTARIA N.º 7 /2020

DISPÕE SOBRE O FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IJACI/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Luiz Rogério Vilas Boas, Presidente da Câmara Municipal de
Ijaci/MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º. A Portaria nº 06, de 19 de março de 2020, fica prorrogada até o dia 08 de abril
de 2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 1º de abril de 2020.

Luiz Rogério Vilas Boas
Presidente

Rua João Francisco Lopes, 234 - CEP: 37218-000 - Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@gmail.com - Site: www.ijaci.mg.leg.br


		2020-04-01T13:59:15-0300
	LUIZ ROGERIO VILAS BOAS:82192030649
	Eu sou o autor deste documento




